Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

08.04.2013 г.

г. Ртищево

№ 119
О порядке окончания 2012-2013 учебного года
В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области №26/2251 от 04.04.2013 года и в рамках организованного завершения 2012-2013 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Завершить 2012 -2013 учебный год во 2-8, 10 классах – 31 мая 2013 года, в 1, 9, 11 (12) классах – 25 мая 2013 года.
2. Провести педагогические советы по допуску обучающихся к государственной (итоговой) аттестации.

3. Провести праздник «Последний звонок» 25 мая 2013 года.
4. Предусмотреть организацию различных форм занятости и оздоровления обучающихся в летний период.
5. Организовать выдачу документов государственного образца о получении основного общего образования, ведомостей образовательных достижений не позднее 20 июня 2013 года.
6. Организовать проведение выпускных вечеров для обучающихся, освоивших программы среднего (полного) общего образования 25 июня 2013 года.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник
Управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В.А. Сазанова